



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

## MJI Invest ApS

Gammelskovvej 3

6534 Agerskov

CVR nr. 37399450

## Årsrapport 2017/18

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2019

---

Martin Juel Iversen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**MJI Invest ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MJI Invest ApS Gammelskovvej 3 6534 Agerskov
<b>CVR-nr.</b>	37399450
<b>Stiftelsesdato</b>	26-01-2016
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Martin Juel Iversen, Direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 29142807
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -61.514, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 45.522, og en egenkapital på kr. -25.568. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Da egenkapitalen er tabt er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Kapitalberedskabet vurderes at være forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 investeret i Lima Aarhus ApS. Dette selskab har i 2018 genereret et underskud så selskabskapitalen er tabt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-5.434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-50.000
Andre finansielle indtægter		-6.073
Finansielle omkostninger		-7
<b>Resultat før skat</b>		<u>-61.514</u>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<u>-61.514</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-61.514
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-61.514</u>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.000
Tilgodehavende selskabsskat		62
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.460
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>21.460</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>45.522</u>
<b>Aktiver</b>		<u>45.522</u>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-75.568
<b>Egenkapital</b>		<u>-25.568</u>
Gæld til banker		13
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		66.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>71.090</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>71.090</u>
<b>Passiver</b>		<u>45.522</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2017/18

**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Årets nedskrivninger	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>	
Andel af årets resultat	-376.648
	<u>-376.648</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.